

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度中国管内西部道路管理データ作成・登録業務
履行場所	広島県広島市安芸区船越南2-8-1

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 9月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	中国技術事務所 維持管理技術課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24878550020005	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	364 日間 自 令和 6年10月 2日 (当初) 至 令和 7年 9月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内西部道路管理データ作成・登録業務				業種 項目	設計業務 道路管理データ作成・登録		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路管理データ作成・登録		式	1		16,410,390			
計画準備		式	1		176,240			
計画準備		式	1		176,240			
計画準備		式	1		176,240			内 1号
道路管理データ作成・データベース更新		式	1		15,874,770			
道路施設基本データのチェック		式	1		266,700			
道路施設基本データのチェック		件	75	3,556	266,700			単 1号
道路施設データ（イメージデータ）の作成		式	1		1,375,440			

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内西部道路管理データ作成・登録業務				業種 項目	設計業務 道路管理データ作成・登録		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CADデータの変換		枚	70	387	27,090			単 2号
イメージデータの作成		枚	150	387	58,050			単 3号
イメージタイトルデータの作成		枚	5,100	253	1,290,300			単 4号
道路基本情報データの作成		式	1		820,000			
道路基本情報データの作成		項目	2,500	328	820,000			単 5号
データベース更新用データの作成		式	1		12,620,230			
データベース更新用データの作成		項目	25,000	496	12,400,000			単 6号
道路施設の緯度経度データの作成（ 本線区間施設）		項目	2,400	87	208,800			単 7号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内西部道路管理データ作成・登録業務				業種 項目	設計業務 道路管理データ作成・登録		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設の緯度経度データの作成（ランプ区間施設）		項目	90	127	11,430			単 8号
データベースの更新		式	1		792,400			
データベースの更新		回	1	255,920	255,920			単 9号
データベースの更新状況の記録		事務所	5	88,960	444,800			単 10号
データのバックアップ		回	2	45,840	91,680			単 11号
報告書作成		式	1		359,380			
報告書作成		式	1		359,380			
報告書作成		式	1		359,380			内 2号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内西部道路管理データ作成・登録業務				業種項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		591,500			
共通（設計業務）		式	1		591,500			
打合せ等		式	1		591,500			
打合せ		式	1		591,500			内 3号
直接経費		式	1		313,111			
直接経費		式	1		313,111			
旅費交通費		式	1		107,111			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		107,111			内 4号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国管内西部道路管理データ作成・登録業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		206,000			
電子成果品作成費		式	1		206,000			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		17,315,001			
その他原価		式	1		9,155,517			
一般管理費等		式	1		14,249,482			
業務価格		式	1		40,720,000			
消費税相当額		式	1		4,072,000			
業務委託料		式	1		44,792,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		176,240	内 6 号
計						176,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		359,380	内 7 号
計						359,380	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 8 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,001,890	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		107,111	直人費×0.0063
計						107,111	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,001,890	
	電子成果品作成費		式	1		206,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						206,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	道路施設基本データのチェック		単位	件	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路施設基本データのチェック		件	1	3,556	3,556	1	3,556
計								単 12 号
単価							3,556	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	CADデータの変換		単位	枚	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CADデータの変換		枚	1	387.2	387	1	387
計								単 13 号
単価							387	円/枚

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	イメージデータの作成		単位	枚	数量	1	単価	387
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	イメージデータの作成						単 14 号	
			枚	1	387.2	387		
計						387		
単価						387	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	イメージタイトルデータの作成		単位	枚	数量	1	単価	253
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	イメージタイトルデータの作成						単 15 号	
			枚	1	253.6	253		
計						253		
単価						253	円/枚	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	道路基本情報データの作成		単位	項目	数量		単価	
						1		328
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路基本情報データの作成						単 16 号	
			項目	1	328.48	328		
計							328	
単価							328	円/項目

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	データベース更新用データの作成		単位	項目	数量		単価	
						1		496
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データベース更新用データの作成						単 17 号	
			項目	1	496.66	496		
計							496	
単価							496	円/項目

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	道路施設の緯度経度データの作成 (本線区間施設)		単位	項目	数量		単価	87
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路施設の緯度経度データの作成 (本線区間)			項目	1	87.44	87	単 18 号
計							87	
単価							87	円/項目

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	道路施設の緯度経度データの作成 (ランプ区間施設)		単位	項目	数量		単価	127
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路施設の緯度経度データの作成 (ランプ区)			項目	1	127.68	127	単 19 号
計							127	
単価							127	円/項目

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	データベースの更新		単位	回	数量	1	単価	255,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データベースの更新						単 20 号	
			回	1	255,920	255,920		
計						255,920		
単価						255,920	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	データベースの更新状況の記録		単位	事務所	数量	1	単価	88,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データベースの更新状況の記録						単 21 号	
			事務所	1	88,960	88,960		
計						88,960		
単価						88,960	円/事務所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	データのバックアップ		回	1	45,840	45,840	単 22 号
計						45,840	
単価						45,840	円/回